Servicio de RRHH(Formacién)

DIPUTACION DE ALBACETE

Registro de Entidades Locales n° 0202000
NIF: P0200000H

—

—
[=]
N
~
~
o
=
[=9)
=]
[}
hel
<«
=]
o
—
]
=
e}
=
[}
=
o
(o}
hel
g
o

EL DIPUTAD!

EL PRESIDENTE
CONSTANTINO BERRUGA SIMARRO

OBJETO: EXPEDIENTE DE PROCEDIMIENTO DE SELECCION PARA PROVEER
UNA PLAZA DE OPERARIO U OPERARIA, RESERVADA A PERSONAS CON
DISCAPACIDAD INTELECTUAL, A TRAVES DE OPOSICION LIBRE, VACANTE
EN LA PLANTILLA FUNCIONARIAL DE ESTA EXCMA. DIPUTACION
PROVINCIAL, E INCLUIDAS EN LA OFERTA PUBLICA DE EMPLEO DEL ANO
2009. APROBACION LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS O
ADMITIDAS O EXCLUIDOS O EXCLUIDAS.- Examinadas las actuaciones del
expediente relativo al procedimiento de seleccién para proveer una plaza de Operario u
Operaria, reservada a personas con discapacidad intelectual, a través de oposicion libre,
vacante en la plantilla funcionarial de esta Excma. Diputacion Provincial, incluida en la
Oferta de Empleo 2009, teniendo en cuenta las atribuciones que le confiere el articulo 34.1.
de la Ley 7/85 de 2 de Abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local en relacion con
el articulo 61.12 del Real Decreto 2568/86 de 28 de noviembre, por el que se aprueba el
Reglamento de Organizacion, Funcionamiento y Régimen Juridico de las Entidades Locales
y el articulo 73 de la Ley 30/92 de 26 de noviembre, Ley de Régimen Juridico de las
Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, de acuerdo con lo
dispuesto en la Ley 7/2007 de 26 de abril, del Estatuto Basico del Empleado Publico, la Ley
4/2011 de 10 de marzo, del Empleo Publico de Castilla-La Mancha y supletoriamente, las
disposiciones contenidas en el Titulo | del Real Decreto 364/1995 de 10 de marzo por el que
se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administracion
General del Estado y Provision de Puestos de Trabajo y Promocion Profesional de los
Funcionarios Civiles de la Administracién General del Estado.

.:;'"1'?' e

ab ot F17]

FIRMADO POR:

EL SECRETARIO

FECHA: 20/11/2014
RICARDO JIMENEZ ESPARCIA

Incorporado al libro de decretos

RESOLUCION: Esta Presidencia dispone: PRIMERO.- La aprobacion de la
lista definitiva de los aspirantes admitidos o admitidas y excluidos o excluidas al referido
procedimiento de seleccion que serd la siguiente:

ASPIRANTES ADMITIDOS Y ADMITIDAS

NUM. APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 ALEMARNY MARTINEZ, ALVARO 48154346
2 ALZATE POTES, DIDIER ARTURO 09382772
3 ANDARIAS VALLEZ, JOSE LUIS 05696928
4 ANDERSEN VELASCO, ANA MARIA 47064805
5 ANDRES MOTOS, JUDITH 49213459
6 ANOVER NOVILLO, MARIA 70352976
7 BAIXAULI MARIN, IVAN 47094544
8 BERNAL BERMEJO, PATRICIA 47397524
9 BLASCO LOPEZ, ESTEFANIA 74517514
10 BLESA GONZALEZ, JOSE IGNACIO 05194518
11 CANO NAJERA, JOSE ANTONIO 05128895
12 CASTILLO YANEZ-BARNUEVO, ROCIO 03923988
13 CAZANA SANCHEZ, ALBERTO 47060812
14 CEBRIAN MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 47055483
15 CORDOBA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 47064503
16 DE LEON MUNOZ, FERNANDO LUIS 05196997
17 ESCUDERO ALFARO, CARLOS 47095240
18 FERNANDEZ CASTELLANOS, RAQUEL 47059939
19 GARCIA CANO, JOSE LUIS 47087875
20 GARCIA ESCUDERO, BORJA 48152646
21 GARCIA FAJARDO, MARIA ANGELES 47098936
22 GARCIA JADO, ARACELI 48624314
:%[E Decreto N°2541 de 20/11/2014 - DIPUTACION DE ALBACETE e St oxies

16VbnpFhVyrpT/3McF
Nb/MsdU=

Documento firmado electronicamente por los firmantes indicados en el margen izquierdo.
Puede verificar su autenticidad en la direccion https://eadmin.dipualba.es/portafirmas/ Cadigo de acceso: 473U-9RGWQ3KFK Péagina 1 de 4




w
=
=4
w
[a)
=
wn
L
[~4
a
—
w

—
—
[=]
N
~
~
o
=
[=9)
=]
[}
hel
<«
=]
o
—
]
=
e}
=
[}
=
o
(o}
hel
g
o

Incorporado al libro de decretos

G
FIRMADO POR:

FECHA: 20/11/2014

EL DIPUTADO

CONSTANTINO BERRUGA SIMARRO

EL SECRETARIO

RICARDO JIMENEZ ESPARCIA

ri7]

DIPUTACION DE ALBACETE

Registro de Entidades Locales n° 0202000
NIF: P0200000H

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Servicio de RRHH(Formacién)

GARCIA MARTINEZ, PEDRO
GARCIA MORENO, FERNANDO
GARCIA NARRO, ANTONIO

GOMEZ GONZALEZ, JESUS MANUEL

GOMEZ MOLINA, MARIA CANDELARIA

GOMEZ NAVARRO, JUAN

GOMEZ OJITO, JOSEP CARLOS
GONZALEZ BORRELL, CESAR
JARA IVARS, FRANCISCO JOSE
JUAREZ VICENTE, AMELIA
LLORET MAESO, FRANCISCO JOSE
LOPEZ GARCIA, SERGIO

LOPEZ LOZOYA, RAMONA

LOPEZ VALENCIANO, MARIA
LORITE HARO, IRENE

LORITE HARO, JESSICA

MARNAS GUERRERO, DAVID
MARTI FRESNEDA, ANTONIO
MARTIN PEREZ, MARIA TRINIDAD
MENDOZA MORCILLO, YOLANDA
MONPEON LOPEZ, CRISTINA
MONTEAGUDO HUETE, FRANCISCO
MORCILO BARNES, ALEJANDRO
MORENO JAEN, MILAGROS MARIA
MORO LAGO, LAURA

MURNOZ MORALES, PABLO
NAVARRO BELMONTE, PEDRO JOSE
NAVARRO GAVILAN, SOLEDAD
NAVARRO PEREZ, FRANCISCO
NIETO ARENAS, SARA

OLMO TEBAR, ELIO

ORTEGA EGIDOS, CELIA
PANADERO MARTINEZ, AARON
PEREZ MARTINEZ, JOSE MARIA
PEREZ MAYORAL, JOSE LUIS
PEREZ MORA, ALLENDE

PEREZ ROMERO, MARIA ANGELES

PINHEIRO GARCIASOTO, FLORENCIA ANAHI

PULPON VALLADOLID, MARCOS
RODRIGO RAMOS, JORGE
RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS
RODRIGUEZ NIETO, ROQUE LUCILO
ROLDAN MARTINEZ, ANGEL
SANCHEZ FAJARDO, SONIA
SANCHEZ GUIRADO, RAUL

44386797
47068407
47059993
47089065
47053417
44385461
21695387
44380814
47090693
47086602
47399296
47448067
44390555
53144480
05289003
05289002
47081268
48156513
45105198
47081770
73084548
47058420
14311421
47447613
47099132
48259313
74523205
44389290
74516901
74520253
07562456
48152887
47446943
47446227
47449353
47087200
47060443
47397284
74521067
05694284
74513008
07564326
47072822
14312209
47449304

Documento firmado electronicamente por los firmantes indicados en el margen izquierdo.
Puede verificar su autenticidad en la direccion https://eadmin.dipualba.es/portafirmas/

Codigo de acceso: 473U-9RGWQ3KFK

Hash SHA256:
7uWZyHVf9c4qiUXiz+
16VbnpFhVyrpT/3McF
Nb/MsdU=

Pagina 2 de 4




171 Servicio de RRHH(Formacion)
DIPUTACION DE ALBACETE
Registro de Entidades Locales n°® 0202000
NIF: P0200000H
Boge
RS
§8°5g
o o WS
o g g
e @
= 8
T £
S
g &
ol O
68 SORIANO ARIAS, MARIA DOLORES 44384233
69 TOLEDO TEBAR, RAUL 47068744
70 TOMAS REGODON, CRISTINA 47096431
71 VALVERDE ALCANTUD, JUAN CARLOS 47085688
] _'i"-_' ks ASPIRANTES EXCLUIDOS Y EXCLUIDAS
FIRMADO POR: -
v <o < NUM. APELLIDOS Y NOMBRE DNI
% 2 2 g 1. ALARCON HERREROS, MARIA LOURDES 47060775
3 E E § 2. ARBOLEDA FLORES, ANGEL 47081021
8K é E 3. BAEZ LACHAPEL, VICTOR ALEXIS 02691039
E o2 4. BELMONTE GARRIDO, MARIA DEL MAR 05193987
=@ & 5. CABANERO LOPEZ, JOSE RAUL 47056894
é 8 6. CANALES NAJERA, FRANCISCO ANGEL 47068745
8 % 7. CANALES SANCHEZ, RAUL 47056231
8 =4 8. CEBRIAN MOYANO, JUAN JOSE 05164365
- 9. CORCOLES SANCHEZ, RAMON 07554562
10. CUTANDA PEREZ, JUAN MANUEL 47400736
11. DE LEON RUIZ, ANA 48151576
12. ESCOLANO TEBAR, ISABEL 44392493
13. ESTEBAN SANCHEZ, DAVID 47092438
14. GARCIA BRIGIDO, YOLANDA 47074597
15. GARCIA NIEVAS, ANTONIO 74511448
16.  GONZALEZ MARIN, MARIA ISABEL 07552121
17. GONZALEZ SERRANO, DONATO 07539667
18. HENARES NOGUERO, JOSE ANGEL 47060831
19. HERNANDEZ SEGURA, JAVIER 47059872
20. HERREROS GARCIA, ALCIBIADES COSME 05154823
21. JIMENEZ BLAZQUEZ, JUAN PEDRO 52752038
22. LEAL SAEZ, HUGO 47077950
23. LOPEZ BAUTISTA, JUAN PABLO 07540431
24. LOPEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES 05157126
25. LOZANO ROMERO, CARLOS 47092156
26. LUCAS MARTINEZ, LIDIA 47072443
27.  MARTINEZ DIAZ, UBALDO 07551075
28. MARTINEZ PANADERO, AARON 47446943
29. MARTINEZ PLAZA, FRANCISCO 85302944
30. MARTINEZ VILLAR, MARIA PILAR 44375647
31. MATOQUE RUBIO, AMPARO 05166244
32. MENDOZA MORCILLO, YOLANDA 47081770
33. MOLINA ARRIAZA, CESAR GABRIEL 49800435
34. MONTEAGUDO HUETE, FRANCISCO 47058420
35. NIETO ARENAS, SARA 74520253
36. PACHECO MARTINEZ, SILVIA 44399022
37. RODRIGUEZ NIETO, ROQUE LUCILO 07564326
38. RODRIGUEZ RIGOLA, RUBEN 14312107
39. RODRIGUEZ SANCHEZ, SERGIO JOSE 49314792
B34 E Decreto N°2541 de 20/11/2014 - DIPUTACION DE ALBACETE et SHA2S0 o
: il 16VbnpFhVyrpT/3McF
o Nb/MsdU=
Documento firmado electronicamente por los firmantes indicados en el margen izquierdo.
Puede verificar su autenticidad en la direccion https://eadmin.dipualba.es/portafirmas/ Codigo de acceso: 473U-9RGWQ3KFK Péagina 3 de 4




EL DIPUTADO

CONSTANTINO BERRUGA SIMARRO

w
=
=4
w
[a)
=
wn
L
[~4
a
—
w

—
—
[=]
N
~
~
o
=
[=9)
=]
[}
hel
<«
=]
o
—
]
=
e}
=
[}
=
o
(o}
hel
g
o

[Of L] 1 !_“,-

FIRMADO POR:

EL SECRETARIO

FECHA: 20/11/2014
RICARDO JIMENEZ ESPARCIA

Incorporado al libro de decretos

DIPUTACION DE ALBACETE

Registro de Entidades Locales n°® 0202000

SANCHEZ MARTINEZ, JORGE

SANZ GIL, PURIFICACION

TOCOHULAT JIMENEZ, JUAN CARLOS
TOLEDO TEBAR, RAUL

VALCARCEL YESTE, MARIA DOLORES
VERGARA GARZON, MARIA DEL CARMEN

47086578
74509633
07543716
47068744
05199915
07547184

Servicio de RRHH(Formacién)

SEGUNDO.- Que se proceda a publicar la presente resolucion en el Boletin
Oficial de la Provincia y en el Tablén de Anuncios Provincial.

Decreto N°2541 de 20/11/2014 - DIPUTACION DE ALBACETE

Documento firmado electronicamente por los firmantes indicados en el margen izquierdo.
Puede verificar su autenticidad en la direccion https://eadmin.dipualba.es/portafirmas/

Codigo de acceso: 473U-9RGWQ3KFK

Hash SHA256:
7uWZyHVf9c4qiUXiz+
16VbnpFhVyrpT/3McF
Nb/MsdU=

Pagina 4 de 4




		2014-11-20T13:13:27+0100
	NOMBRE JIMÉNEZ ESPARCIA RICARDO - NIF 05114071K




