

EL DIPUTADO CONSTANTINO BERRUGA SIMARRO P.D. decreto Nº1684 de 08/07/2011



DIPUTACIÓN DE ALBACETE NIF: P0200000H

Servicio de RRHH(Formación)

OBJETO: EXPEDIENTE DE PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN PARA PROVEER UNA PLAZA DE OPERARIO U OPERARIA, RESERVADA A PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL, A TRAVÉS DE OPOSICIÓN LIBRE, VACANTE EN LA PLANTILLA FUNCIONARIAL DE ESTA EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL, E INCLUIDAS EN LA OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO DEL AÑO 2009. APROBACIÓN LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS O ADMITIDAS O EXCLUIDOS O EXCLUIDAS.- Examinadas las actuaciones del expediente relativo al procedimiento de selección para proveer una plaza de Operario u **Operaria**, reservada a personas con discapacidad intelectual, a través de oposición libre, vacante en la plantilla funcionarial de esta Excma. Diputación Provincial, incluida en la Oferta de Empleo 2009, teniendo en cuenta las atribuciones que le confiere el artículo 34.1. de la Ley 7/85 de 2 de Abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local en relación con el artículo 61.12 del Real Decreto 2568/86 de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales y el artículo 73 de la Ley 30/92 de 26 de noviembre, Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 7/2007 de 26 de abril, del Estatuto Básico del Empleado Público, la Ley 4/2011 de 10 de marzo, del Empleo Público de Castilla-La Mancha y supletoriamente, las disposiciones contenidas en el Título I del Real Decreto 364/1995 de 10 de marzo por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado.

RESOLUCIÓN: Esta Presidencia dispone: PRIMERO.- La aprobación de la lista definitiva de los aspirantes admitidos o admitidas y excluidos o excluidas al referido procedimiento de selección que será la siguiente:

ACDID ANTEG ADMITTIDOG V ADMITTIDAG

	ASPIRANTES ADMITIDOS Y ADMITIDAS		
NÚM.	APELLIDOS Y NOMBRE	DNI	
1	ALEMAÑY MARTINEZ, ALVARO	48154346	
2	ALZATE POTES, DIDIER ARTURO	09382772	
3	ANDARIAS VALLEZ, JOSE LUIS	05696928	
4	ANDERSEN VELASCO, ANA MARÍA	47064805	
5	ANDRES MOTOS, JUDITH	49213459	
6	AÑOVER NOVILLO, MARIA	70352976	
7	BAIXAULI MARIN, IVAN	47094544	
8	BERNAL BERMEJO, PATRICIA	47397524	
9	BLASCO LOPEZ, ESTEFANIA	74517514	
10	BLESA GONZALEZ, JOSE IGNACIO	05194518	
11	CANO NAJERA, JOSE ANTONIO	05128895	
12	CASTILLO YAÑEZ-BARNUEVO, ROCIO	03923988	
13	CAZAÑA SÁNCHEZ, ALBERTO	47060812	
14	CEBRIÁN MARTÍNEZ, MIGUEL ÁNGEL	47055483	
15	CORDOBA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE	47064503	
16	DE LEÓN MUÑOZ, FERNANDO LUIS	05196997	
17	ESCUDERO ALFARO, CARLOS	47095240	
18	FERNANDEZ CASTELLANOS, RAQUEL	47059939	
19	GARCIA CANO, JOSE LUIS	47087875	
20	GARCÍA ESCUDERO, BORJA	48152646	
21	GARCIA FAJARDO, MARIA ANGELES	47098936	
22	GARCIA JADO, ARACELI	48624314	





FIRMADO POR:

EL PRESIDENTE ::
P.D. decreto Nº1684 de 08/07/2011 ::
EL DIPUTADO CONSTANTINO BERRUGA SIMARRO ::



Servicio de RRHH(Formación)



Incorporado al libro de decretos ECHA: 20/11/2014 EL SECRETARIO EL SECRETARIO ENICARDO JIMÉNEZ ESPARCIA

22	CARCIA MARTINEZ DEDRO	11296707
23 24	GARCIA MARTINEZ, PEDRO GARCIA MORENO, FERNANDO	44386797 47068407
24 25	GARCIA MORENO, FERNANDO GARCIA NARRO, ANTONIO	47058407
_		
26	GOMEZ GONZALEZ, JESUS MANUEL	47089065
27	GÓMEZ MOLINA, MARÍA CANDELARIA	47053417
28	GOMEZ NAVARRO, JUAN	44385461
29	GOMEZ OJITO, JOSEP CARLOS	21695387
30	GONZALEZ BORRELL, CESAR	44380814
31	JARA IVARS, FRANCISCO JOSE	47090693
32	JUÁREZ VICENTE, AMELIA	47086602
33	LLORET MAESO, FRANCISCO JOSE	47399296
34	LÓPEZ GARCÍA, SERGIO	47448067
35	LOPEZ LOZOYA, RAMONA	44390555
36	LOPEZ VALENCIANO, MARIA	53144480
37	LORITE HARO, IRENE	05289003
38	LORITE HARO, JESSICA	05289002
39	MAÑAS GUERRERO, DAVID	47081268
40	MARTI FRESNEDA, ANTONIO	48156513
41	MARTIN PEREZ, MARIA TRINIDAD	45105198
42	MENDOZA MORCILLO, YOLANDA	47081770
43	MONPEON LOPEZ, CRISTINA	73084548
44	MONTEAGUDO HUETE, FRANCISCO	47058420
45	MORCILO BARNES, ALEJANDRO	14311421
46	MORENO JAEN, MILAGROS MARIA	47447613
47	MORO LAGO, LAURA	47099132
48	MUÑOZ MORALES, PABLO	48259313
49	NAVARRO BELMONTE, PEDRO JOSE	74523205
50	NAVARRO GAVILÁN, SOLEDAD	44389290
51	NAVARRO PEREZ, FRANCISCO	74516901
52	NIETO ARENAS, SARA	74520253
53	OLMO TEBAR, ELIO	07562456
54	ORTEGA EGIDOS, CELIA	48152887
55	PANADERO MARTÍNEZ, AARÓN	47446943
56	PEREZ MARTINEZ, JOSE MARIA	47446227
57	PEREZ MAYORAL, JOSE LUIS	47449353
58	PEREZ MORA, ALLENDE	47087200
59	PÉREZ ROMERO, MARÍA ÁNGELES	47060443
60	PINHEIRO GARCIASOTO, FLORENCIA ANAHI	47397284
61	PULPÓN VALLADOLID, MARCOS	74521067
62	RODRIGO RAMOS, JORGE	05694284
63	RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS	74513008
64	RODRIGUEZ NIETO, ROQUE LUCILO	07564326
65	ROLDAN MARTINEZ, ANGEL	47072822
66	SANCHEZ FAJARDO, SONIA	14312209
67	SÁNCHEZ GUIRADO, RAUL	47449304
٠.		.,



Hash SHA256: 7uWZyHVf9c4qiUXiz+ I6VbnpFhVyrpT/3McF Nb/MsdU=



FIRMADO POR:

EL PRESIDENTE ::
P.D. decreto Nº1684 de 08/07/2011 | Silvano | EL DIPUTADO | CONSTANTINO BERRUGA SIMARRO | Silvano | CONSTANTINO BERRUGA SIMARRO | Silvano | CONSTANTINO BERRUGA SIMARRO | CONSTANTINO CONST



FIRMADO POR:

Incorporado al libro de decretos FECHA: 20/11/2014 EL SECRETARIO RICARDO JIMÉNEZ ESPARCIA



Servicio de RRHH(Formación)

68	SORIANO ARIAS, MARIA DOLORES	44384233
69	TOLEDO TEBAR, RAUL	47068744
70	TOMAS REGODON, CRISTINA	47096431
71	VALVERDE ALCANTUD, JUAN CARLOS	47085688

ASPIRANTES EXCLUIDOS Y EXCLUIDAS

NÚM.	APELLIDOS Y NOMBRE	DNI
1.	ALARCON HERREROS, MARIA LOURDES	47060775
2.	ARBOLEDA FLORES, ANGEL	47081021
3.	BAEZ LACHAPEL, VICTOR ALEXIS	02691039
4.	BELMONTE GARRIDO, MARIA DEL MAR	05193987
5.	CABAÑERO LOPEZ, JOSE RAUL	47056894
6.	CANALES NAJERA, FRANCISCO ANGEL	47068745
7.	CANALES SANCHEZ, RAUL	47056231
8.	CEBRIAN MOYANO, JUAN JOSE	05164365
9.	CÓRCOLES SÁNCHEZ, RAMÓN	07554562
10.	CUTANDA PÉREZ, JUAN MANUEL	47400736
11.	DE LEÓN RUIZ, ANA	48151576
12.	ESCOLANO TÉBAR, ISABEL	44392493
13.	ESTEBAN SÁNCHEZ, DAVID	47092438
14.	GARCÍA BRIGIDO, YOLANDA	47074597
15.	GARCIA NIEVAS, ANTONIO	74511448
16.	GONZÁLEZ MARÍN, MARIA ISABEL	07552121
17.	GONZALEZ SERRANO, DONATO	07539667
18.	HENARES NOGUERO, JOSÉ ÁNGEL	47060831
19.	HERNÁNDEZ SEGURA, JAVIER	47059872
20.	HERREROS GARCIA, ALCIBIADES COSME	05154823
21.	JIMENEZ BLAZQUEZ, JUAN PEDRO	52752038
22.	LEAL SÁEZ, HUGO	47077950
23.	LÓPEZ BAUTISTA, JUAN PABLO	07540431
24.	LÓPEZ MARTÍNEZ, MARIA DOLORES	05157126
25.	LOZANO ROMERO, CARLOS	47092156
26.	LUCAS MARTINEZ, LIDIA	47072443
27.	MARTÍNEZ DÍAZ, UBALDO	07551075
28.	MARTÍNEZ PANADERO, AARÓN	47446943
29.	MARTINEZ PLAZA, FRANCISCO	85302944
30.	MARTINEZ VILLAR, MARIA PILAR	44375647
31.	MATOQUE RUBIO, AMPARO	05166244
32.	MENDOZA MORCILLO, YOLANDA	47081770
33.	MOLINA ARRIAZA, CESAR GABRIEL	49800435
34.	MONTEAGUDO HUETE, FRANCISCO	47058420
35.	NIETO ARENAS, SARA	74520253
36.	PACHECO MARTÍNEZ, SILVIA	44399022
37.	RODRIGUEZ NIETO, ROQUE LUCILO	07564326
38.	RODRIGUEZ RIGOLA, RUBEN	14312107
39.	RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, SERGIO JOSÉ	49314792



Decreto N°2541 de 20/11/2014 - DIPUTACIÓN DE ALBACETE

Hash SHA256: 7uWZyHVf9c4qiUXiz+ I6VbnpFhVyrpT/3McF Nb/MsdU=



FIRMADO POR:

EL PRESIDENTE ::
P.D. decreto Nº1684 de 08/07/2011 | Salanta |
EL DIPUTADO | CONSTANTINO BERRUGA SIMARRO | CONSTANTINO C



FIRMADO POR:

Incorporado al libro de decretos ERCHA: 20/11/2014 BECHA: 20/11/2014 EL SECRETARIO EL SECRETARIO ENIMÉNEZ ESPARCIA EL SECARDO JIMÉNEZ ESPARCIA EL SECARDO EL SECARDO



Servicio de RRHH(Formación)

40.	SÁNCHEZ MARTÍNEZ, JORGE	47086578
41.	SANZ GIL, PURIFICACION	74509633
42.	TOCOHULAT JIMENEZ, JUAN CARLOS	07543716
43.	TOLEDO TEBAR, RAUL	47068744
44.	VALCARCEL YESTE, MARIA DOLORES	05199915
45.	VERGARA GARZON, MARIA DEL CARMEN	07547184

<u>SEGUNDO</u>.- Que se proceda a publicar la presente resolución en el **Boletín** Oficial de la Provincia y en el Tablón de Anuncios Provincial.



Decreto N°2541 de 20/11/2014 - DIPUTACIÓN DE ALBACETE

Hash SHA256: 7uWZyHVf9c4qiUXiz+ I6VbnpFhVyrpT/3McF Nb/MsdU=